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PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA
CNPJ  10.144.038/0001-91

Av. Des. João Paes de Carvalho, n 233 - Centro - CEP 55.310-000 - Palmeirina - PE
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ANEXO V-A - TCE-PE
RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO

EXERCÍCIO

Data: 29/03/2025 16:03:44 Página: 1 de 3

Descrição:  Relação consolidada de restos a pagar processados e não processados, inscritos em exercícios anteriores, cujo pagamento tenha ocorrido no exercício, totalizada por Função,
destacando-se quanto à Função Saúde os inscritos pelo Fundo Municipal de Saúde com recursos próprios e de outras fontes de custeio, e por outras unidades orçamentárias, quanto à Função Educação
os inscritos tendo como fonte de recursos o FUNDEB, Recursos Próprios e outras fontes de custeio¹.

FUNÇÃO NEOP
Data

emissão
Data

liquidação
Classificação funcional

programática
Credor

Processado Não processado

Valor pago R$

10 - SAÚDE

10.2 – Outras unidades com execução orçamentária na função saúde

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000036 02/01/2023 29/12/2023 10.122.1001.2300 AGILI SOFTWARE BRASIL LTDA 1.090,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000040 02/01/2023 02/01/2024 10.122.1001.2300
LUIZ FELLIPE FERREIRA GALVAO DA SILVA
71013761421

0,00 800,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000043 02/01/2023 02/01/2024 10.122.1001.2300 ANTONIO ADEILDO BAIA 00037679490 0,00 1.000,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000044 02/01/2023 10/01/2024 10.122.1001.2300
JOSELIA CAVALCANTE DE ARAUJO
00797836438

0,00 1.000,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000078 02/01/2023 10/01/2024 10.122.1001.2300 MARIA SOARES BERNARDINO 0,00 1.000,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000105 10/01/2023 13/12/2023 10.122.1001.2300 LUCIANO EDUARDO DA SILVA SOUZA 60,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000107 10/01/2023 26/12/2023 10.122.1001.2300 HERIVELTON LUIS DA SILVA SANTOS 180,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000110 10/01/2023 24/12/2023 10.122.1001.2300 RAFAEL CABRAL DE SOUZA 40,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000111 10/01/2023 06/12/2023 10.122.1001.2300 JULIO CESAR PACHECO FEITOSA FILHO 80,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000116 10/01/2023 24/12/2023 10.122.1001.2300 ARIELE ARAUJO DE MORAES 50,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000122 10/01/2023 10/12/2023 10.122.1001.2300 JOSÉ IVANDSON TEIXEIRA ESPINDOLA 80,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000158 01/02/2023 10/01/2024 10.122.1001.2300 GERALDO FERREIRA DE LIMA 0,00 800,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000163 01/02/2023 23/12/2023 10.122.1001.2300 FILIPE H DE SOUZA SILVA TELECOM LTDA 1.000,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000281 30/05/2023 22/12/2023 10.122.1001.2300 BRUNO ANTONIO DE MATOS PITANGA 140,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000348 26/07/2023 10/12/2023 10.122.1001.2300 MARIA VITORIA DE ARAUJO MOURA 50,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000361 04/08/2023 13/12/2023 10.301.1002.2304
PLUSMED SERVICOS MEDICOS HOSPITALAR
LTDA

1.456,45 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000378 25/08/2023 01/12/2023 10.122.1001.2300 PAULA FERNANDA CAVALCANTE DE SOUZA 50,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000441 02/10/2023 04/12/2023 10.122.1001.2300 VERA APARECIDA VIANA PEIXOTO DE MELO 50,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000476 01/11/2023 08/01/2024 10.302.1003.2329 EVANIELI PAES DE BARROS 02925263429 0,00 1.700,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000484 10/11/2023 20/12/2023 10.122.1001.2300 WILSON GUILHERME DA SILVA 480,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000499 20/11/2023 20/12/2023 10.122.1001.2300 PAULO HENRIQUE FONSECA VASCONCELOS 360,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000500 20/11/2023 13/12/2023 10.122.1001.2300 CARYCIA ARCELINA SILVA 70,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000539 26/12/2023 28/12/2023 10.302.1003.2329
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA

21.437,20 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000540 26/12/2023 28/12/2023 10.302.1003.2329
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA

7.541,62 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000541 26/12/2023 28/12/2023 10.301.1002.2304
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA

17.880,45 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000542 26/12/2023 22/01/2024 10.302.1003.2329 TENORIO ARRUDA LTDA 0,00 1.987,89

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000543 26/12/2023 28/12/2023 10.305.1005.2326
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA

2.015,36 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000544 26/12/2023 26/12/2023 10.122.1001.2300 ELYDA ESPINDOLA DOS ANJOS 80,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000545 26/12/2023 28/12/2023 10.122.1001.2300 PAULO HENRIQUE FONSECA VASCONCELOS 200,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000546 26/12/2023 29/12/2023 10.122.1001.2300 WILSON GUILHERME DA SILVA 240,00 0,00
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ANEXO V-A - TCE-PE
RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO

EXERCÍCIO

Data: 29/03/2025 16:03:44 Página: 2 de 3

Descrição:  Relação consolidada de restos a pagar processados e não processados, inscritos em exercícios anteriores, cujo pagamento tenha ocorrido no exercício, totalizada por Função,
destacando-se quanto à Função Saúde os inscritos pelo Fundo Municipal de Saúde com recursos próprios e de outras fontes de custeio, e por outras unidades orçamentárias, quanto à Função Educação
os inscritos tendo como fonte de recursos o FUNDEB, Recursos Próprios e outras fontes de custeio¹.

FUNÇÃO NEOP
Data

emissão
Data

liquidação
Classificação funcional

programática
Credor

Processado Não processado

Valor pago R$

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000547 26/12/2023 26/12/2023 10.122.1001.2300 VERA APARECIDA VIANA PEIXOTO DE MELO 100,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função
Saúde

000548 26/12/2023 26/12/2023 10.122.1001.2300 EDVALDO DE HOLANDA JUNIOR 50,00 0,00

Subtotal – Outras unidades com execução orçamentária na função saúde 54.781,08 8.287,89

Total de SAÚDE 54.781,08 8.287,89

12 - EDUCAÇÃO

12.1 - Recursos Próprios

12.1 - Recursos Próprios 001252 01/11/2023 01/11/2023 12.361.1203.2028 AGRESTE FARMA LTDA 30.037,85 0,00

Subtotal de Recursos Próprios 30.037,85 0,00

12.3 - FUNDEB 60%

12.3 - FUNDEB 60% 000244 02/01/2023 28/12/2023 12.361.1203.2041
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA

29.089,78 0,00

12.3 - FUNDEB 60% 000249 02/01/2023 28/12/2023 12.361.1203.2041
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA

45.639,59 0,00

12.3 - FUNDEB 60% 000251 02/01/2023 28/12/2023 12.361.1203.2041
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA

9.407,07 0,00

12.3 - FUNDEB 60% 001444 28/12/2023 28/12/2023 12.365.1205.2043
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA

15.514,53 0,00

12.3 - FUNDEB 60% 001445 28/12/2023 28/12/2023 12.361.1203.2041
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA

29.956,09 0,00

Subtotal de FUNDEB 60% 129.607,06 0,00

Total de EDUCAÇÃO 159.644,91 0,00

XX - Outras Funções

XX - Outras Funções 000002 01/12/2023 31/12/2024 01.031.0102.1002 CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRINA 0,00 163.885,36

XX - Outras Funções 000012 29/12/2023 31/12/2024 09.122.0902.2400
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA

0,00 4.000,00

XX - Outras Funções 000013 29/12/2023 31/12/2024 09.122.0902.2400
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA

0,00 26.239,64

XX - Outras Funções 000017 02/01/2023 29/12/2023 08.122.0801.2200 AGILI SOFTWARE BRASIL LTDA 1.040,00 0,00

XX - Outras Funções 000154 28/12/2023 28/12/2023 08.122.0801.2202 ALVES CONSULTORIA CONTABIL LTDA 2.500,00 0,00

XX - Outras Funções 000155 28/12/2023 28/12/2023 08.122.0801.2200
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA

439,39 0,00

XX - Outras Funções 000216 02/01/2023 28/12/2023 04.122.0401.2016
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA

7.987,40 0,00

XX - Outras Funções 000282 02/01/2023 09/01/2024 04.122.0401.2016 MARIO ALVES DE BARROS 0,00 2.100,00

XX - Outras Funções 000283 02/01/2023 09/01/2024 12.122.1201.2026 MARIO ALVES DE BARROS 0,00 2.100,00

XX - Outras Funções 000304 02/01/2023 27/12/2023 04.123.0408.2025 SERGIO RICARDO B CARDOSO - ME 1.300,00 0,00

XX - Outras Funções 000305 02/01/2023 29/12/2023 04.123.0407.2024 AGILI SOFTWARE BRASIL LTDA 1.450,00 0,00

XX - Outras Funções 000857 02/06/2023 23/01/2024 04.122.0401.2016 TIAGO DA SILVA CAETANO 10994224427 0,00 1.100,00

XX - Outras Funções 001244 01/11/2023 27/09/2024 15.451.1502.1022 JOSE ARTHUR ARAUJO E SILVA LTDA 76.820,61 283.129,99

XX - Outras Funções 001245 01/11/2023 27/12/2023 04.122.0401.2016 ASCON ASSESSORIA E CONSULTORIA EIRELI 5.000,00 0,00

XX - Outras Funções 001251 01/11/2023 01/11/2023 04.122.0401.2016 AGRESTE FARMA LTDA 20.037,40 0,00
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ANEXO V-A - TCE-PE
RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO

EXERCÍCIO

Data: 29/03/2025 16:03:44 Página: 3 de 3

Descrição:  Relação consolidada de restos a pagar processados e não processados, inscritos em exercícios anteriores, cujo pagamento tenha ocorrido no exercício, totalizada por Função,
destacando-se quanto à Função Saúde os inscritos pelo Fundo Municipal de Saúde com recursos próprios e de outras fontes de custeio, e por outras unidades orçamentárias, quanto à Função Educação
os inscritos tendo como fonte de recursos o FUNDEB, Recursos Próprios e outras fontes de custeio¹.

FUNÇÃO NEOP
Data

emissão
Data

liquidação
Classificação funcional

programática
Credor

Processado Não processado

Valor pago R$

XX - Outras Funções 001308 30/11/2023 28/12/2023 15.451.1501.2046
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA

13.339,55 0,00

XX - Outras Funções 001434 21/12/2023 03/01/2024 13.392.1301.2037 WILLY JUAN FAUSTINO SILVA SANTOS 0,00 30.000,00

XX - Outras Funções 001436 21/12/2023 21/12/2023 04.122.0401.2016 J S PNEUS LTDA 650,00 0,00

XX - Outras Funções 001439 21/12/2023 04/01/2024 13.392.1301.2037 MARIA GILVANIA PEREIRA CLEMENTE 0,00 25.000,00

Total de Outras Funções 130.564,35 537.554,99

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES PAGO NO EXERCÍCIO 344.990,34 545.842,88

PALMEIRINA - PE, 29 de março de 2025
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ANEXO V-B - TCE-PE
RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO

EXERCÍCIO

Data: 29/03/2025 16:20:47 Página: 1 de 9

Descrição:  Relação consolidada de restos a pagar processados e não processados, inscritos em exercícios anteriores, cujo cancelamento tenha ocorrido no exercício, totalizada por Função,
destacando-se quanto à Função Saúde os inscritos pelo Fundo Municipal de Saúde com recursos próprios e de outras fontes de custeio, e por outras unidades orçamentárias, quanto à Função Educação
os inscritos tendo como fonte de recursos o FUNDEB, Recursos Próprios e outras fontes de custeio¹.

FUNÇÃO NEOP
Data

emissão
Data

liquidação
Classificação funcional

programática
Credor

Processado Não processado

Valor cancelado R$

10 - SAÙDE

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde001006 30/12/2020 30/12/2020 10.122.1001.2300 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA5.765,71 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde000986 28/12/2020 28/12/2020 10.301.1002.2323 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA1.624,55 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde000985 28/12/2020 28/12/2020 10.122.1001.2300 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA16.753,63 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde000974 28/12/2020 28/12/2020 10.301.1002.2323 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA992,75 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde000914 01/12/2020 01/12/2020 10.302.1003.2324 J M BRASILEIRO DE LIMA 3.400,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde000907 01/12/2020 01/12/2020 10.122.1001.2300 JOÃO BEZERRA DA SILVA 500,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde000858 31/12/2019 31/12/2019 10.122.9999.2300 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA2.932,51 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde000840 05/11/2020 05/11/2020 10.301.1002.2323 M. H. DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS & SERVICOS DE TRAN 187,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde000838 05/11/2020 05/11/2020 10.122.1001.2300 RITA CESAR DA SILVA 1.500,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde000835 23/12/2019 23/12/2019 10.302.9999.2324 OSMAR VALDEVINO DOS SANTOS 40,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde000831 20/12/2019 20/12/2019 10.301.9999.2323 COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 2.661,91 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde000822 06/12/2019 06/12/2019 10.122.9999.2300 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA343,67 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde000799 29/11/2019 29/11/2019 10.122.9999.2300 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA79,17 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde000764 18/11/2019 18/11/2019 10.301.9999.2323 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 1.124,90 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde000760 23/10/2020 23/10/2020 10.302.1003.2324 VALMIR MATIAS DA SILVA 840,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde000753 07/11/2019 07/11/2019 10.301.9999.2323 GVEL GARANHUNS VEICULOS LIMITADA 80,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde000752 06/11/2019 06/11/2019 10.302.9999.2019 OSMAR VALDEVINO DOS SANTOS 20,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde000741 01/11/2019 01/11/2019 10.302.9999.2324 BRENO JOSÉ F. VILELA DE MELO 60,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde000721 18/10/2019 18/10/2019 10.122.9999.2300 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA642,20 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde000682 07/10/2019 07/10/2019 10.301.9999.2305 CIRURGICA RECIFE COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 303,43 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde000674 01/10/2019 01/10/2019 10.301.9999.2323 XIMENDES E MELO LTDA 1.264,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde000672 01/10/2019 01/10/2019 10.122.9999.2300 NAAP NUCLEO DE ASSESSORIA A ADMINISTRACAO PUBLICA270,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde000633 06/09/2019 06/09/2019 10.302.9999.2324 CIRURGICA RECIFE COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA3.540,60 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde000618 31/12/2019 31/12/2019 10.302.9999.2313 JAMILI RODRIGUES DA SILVA 60,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde000555 02/08/2019 02/08/2019 10.302.9999.2313 ZELIA ROSELI LOPES DA SILVA NASCIMENTO DOS SANTOS 70,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde000554 02/08/2019 02/08/2019 10.302.9999.2313 JUCILENE VIANA DE SOUZA E SILVA 70,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde000506 10/07/2019 10/07/2019 10.301.9999.2323 PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS 2.150,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde000499 05/07/2019 05/07/2019 10.301.9999.2323 CIRURGICA RECIFE COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA1.465,45 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde000496 05/07/2019 05/07/2019 10.122.9999.2300 GVEL GARANHUNS VEICULOS LIMITADA 2.000,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde000482 01/07/2019 01/07/2019 10.122.9999.2300 M. H. DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS & SERVICOS DE TRAN 3.514,50 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde000443 02/07/2020 02/07/2020 10.302.1003.2324 XIMENDES E MELO LTDA 1.961,20 0,00
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10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde000404 30/05/2019 30/05/2019 10.302.9999.2324 JULIETE VALDEVINO DOS SANTO 60,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde000355 06/05/2019 06/05/2019 10.302.9999.2324 COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 9.113,90 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde000354 06/05/2019 06/05/2019 10.301.9999.2305 COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 2.698,01 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde000344 02/05/2019 02/05/2019 10.301.9999.2323 PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS 779,31 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde000334 29/04/2019 29/04/2019 10.302.9999.2324 JOSE JORGE DE OLIVEIRA LIMA 60,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde000331 26/04/2019 26/04/2019 10.302.9999.2324 JOSE JORGE DE OLIVEIRA LIMA 40,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde000307 11/04/2019 11/04/2019 10.301.9999.2323 PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS 2.149,98 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde000304 10/04/2019 10/04/2019 10.304.9999.2324 CIRURGICA RECIFE COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA7.215,95 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde000252 29/03/2019 29/03/2019 10.302.9999.2323 JOSE CICERO DA SILVA 90187539472 180,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde000228 15/03/2019 15/03/2019 10.302.9999.2324 ROSENI NILZA CARDOSO DE OLIVEIR 50,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde000222 11/03/2019 11/03/2019 10.122.9999.2323 JOSE CICERO DA SILVA 90187539472 120,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde000202 01/03/2019 01/03/2019 10.302.9999.2324 ROSENI NILZA CARDOSO DE OLIVEIR 40,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde000176 27/02/2019 27/02/2019 10.302.9999.2324 GVEL GARANHUNS VEICULOS LIMITADA 10,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde000171 27/02/2019 27/02/2019 10.301.9999.2323 ALTAIR BRAGA ALVES 2.971,99 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde000170 26/02/2019 26/02/2019 10.302.9999.2324 ADEILTON SOUZA DA SILVA 60,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde000155 18/02/2019 18/02/2019 10.302.9999.2324 RAFAELA FIGEUEIREDO C. BEZERRA 60,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde000150 14/02/2019 14/02/2019 10.301.9999.2305 COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 1.728,46 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde000143 11/02/2019 11/02/2019 10.301.9999.2323 FERREIRA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS ESCOLARES LTDA2.722,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde000130 05/02/2019 05/02/2019 10.302.9999.2324 ROSENI NILZA CARDOSO DE OLIVEIR 70,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde000129 05/02/2019 05/02/2019 10.302.9999.2324 ADEILTON SOUZA DA SILVA 40,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde000098 03/01/2022 21/11/2022 10.122.1001.2300 ZELIA ROSELI LOPES DA SILVA NASCIMENTO DOS SANTOS 50,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde000089 29/01/2019 29/01/2019 10.301.9999.2323 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA481,65 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde000068 24/01/2019 24/01/2019 10.302.9999.2324 COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 5.467,23 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde000067 24/01/2019 24/01/2019 10.301.9999.2305 COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 2.048,22 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde000065 24/01/2019 24/01/2019 10.122.9999.2300 SPC IDENTIDADE DIGITAL S/A 240,00 0,00

10.2 - Outras Unidades com execução orçamentária na Função Saúde000028 02/01/2019 02/01/2019 10.122.9999.2300 NAAP NUCLEO DE ASSESSORIA A ADMINISTRACAO PUBLICA180,00 0,00

Total de SAÚDE 94.853,88 0,00

12 - EDUCAÇÃO

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)001105 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1203.2028 FOLHA DE PESSOAL 9.263,78 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)001104 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1203.2028 FOLHA DE PESSOAL 9.872,69 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)001097 30/12/2020 30/12/2020 12.366.1206.2045 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA10.963,93 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)001094 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1203.2040 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA13.574,87 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)001090 30/12/2020 30/12/2020 12.361.1203.2041 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA3.304,23 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000943 31/12/2019 31/12/2019 12.361.9999.2028 MARIA APARECIDA DE ARAUJO FERREIRA 541,35 0,00
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12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000942 31/12/2019 31/12/2019 12.361.9999.2028 EVERAN LUCAS  DOS ANJOS 788,51 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000941 31/12/2019 31/12/2019 12.361.9999.2028 JOSEFA MORAIS DE SOUZA ASAIAS 563,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000940 31/12/2019 31/12/2019 12.361.9999.2028 MARIA SUELI LIMA DOS SANTOS 120,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000939 31/12/2019 31/12/2019 12.361.9999.2028 MARIA SUELI MATIAS DA SILVA ARAUJO 120,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000934 31/12/2019 31/12/2019 12.361.9999.2028 ADERLANE PEREIRA DA SILVA 200,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000932 31/12/2019 31/12/2019 12.361.9999.2028 J M BRASILEIRO DE LIMA 3.750,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000931 31/12/2019 31/12/2019 12.361.9999.2028 J M BRASILEIRO DE LIMA 3.750,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000930 31/12/2019 31/12/2019 12.122.9999.2026 MG & CIA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 55,80 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000929 31/12/2019 31/12/2019 12.361.9999.2028 ABDIAS SÁTIRO DE FARIAS 998,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000928 31/12/2019 31/12/2019 12.361.9999.2028 M. H. DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS & SERVICOS DE TRAN11.641,69 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000927 31/12/2019 31/12/2019 12.361.9999.2028 COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 5.769,31 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000926 31/12/2019 31/12/2019 12.361.9999.2028 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA21.813,82 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000925 31/12/2019 31/12/2019 12.361.9999.2028 IPSG - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUB1.512,07 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000923 31/12/2019 31/12/2019 12.361.9999.2028 COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 4.927,05 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000903 20/12/2019 20/12/2019 12.365.9999.2046 ANDRE PEREIRA DE LIMA 400,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000885 19/12/2019 19/12/2019 12.365.9999.2035 EURICACIA VIANA DA SILVA MACHADO 600,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000877 03/11/2020 03/11/2020 12.361.1203.2041 ARIADNE ALVES MELO 1.127,50 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000876 03/11/2020 03/11/2020 12.361.1203.2028 KASSIO RUAN FERREIRA VAZ 1.200,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000870 03/11/2020 03/11/2020 12.361.1203.2041 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA32.904,30 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000864 03/11/2020 03/11/2020 12.366.1206.2045 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA296,99 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000855 03/11/2020 03/11/2020 12.361.1203.2041 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA2.436,22 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000817 06/09/2019 06/09/2019 12.365.9999.2035 ADRIELE CÂNDIDO DOS SANTOS 400,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000816 12/11/2019 12/11/2019 12.361.9999.2028 MARIA MARLEIDE AVELINO DE FARIAS 600,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000815 12/11/2019 12/11/2019 12.361.9999.2028 MARIA MADALENA DOS SANTOS SILVA 500,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000798 04/11/2019 04/11/2019 12.361.9999.2033 ADERLANE PEREIRA DA SILVA 50,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000785 30/10/2019 30/10/2019 12.361.9999.2028 GABRIELE HONORIO DA SILVA 200,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000783 30/10/2019 30/10/2019 12.361.9999.2028 CICERO BEZERRA DA SILVA 500,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000763 25/10/2019 25/10/2019 12.361.9999.2033 BANCO DO BRASIL 162,35 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000760 01/10/2020 01/10/2020 12.361.1203.2040 JOSÉ CICERO DA SILVA VIANA 1.045,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000759 01/10/2020 01/10/2020 12.361.1203.2033 XIMENDES E MELO LTDA 392,78 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000731 01/10/2019 01/10/2019 12.361.9999.2028 M. H. DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS & SERVICOS DE TRAN 2.826,90 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000720 30/09/2019 30/09/2019 12.365.9999.2046 VERIDIANA FELIX DE MELO SILVA 400,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000715 30/09/2019 30/09/2019 12.365.9999.2046 JOSÉ MONTEIRO DA SILVA JÚNIOR 400,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000692 21/08/2020 21/08/2020 12.306.1202.2027 XIMENDES E MELO LTDA 2.859,72 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000679 06/09/2019 06/09/2019 12.361.9999.2028 JOSÉ WILSON FARIAS 400,00 0,00
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12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000678 06/09/2019 06/09/2019 12.361.9999.2028 KARLA SANTANA DE ARAUJO MACHADO 1.200,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000675 06/09/2019 06/09/2019 12.361.9999.2028 MARIA ALCIONE DA SILVA DOS PASSOS 800,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000674 06/09/2019 06/09/2019 12.361.9999.2028 EVA ALVES CLEMENTE DOS SANTOS 1.200,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000671 06/09/2019 06/09/2019 12.361.9999.2028 SILENE FERREIRA DA SILVA 800,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000669 06/09/2019 06/09/2019 12.361.9999.2028 MARINES CLAUDINO DA SILVA 800,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000666 06/09/2019 06/09/2019 12.361.9999.2028 GENIVALDO ALVES DA SILVA 400,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000665 06/09/2019 06/09/2019 12.361.9999.2028 ELIANE DA COSTA SANTOS 800,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000664 06/09/2019 06/09/2019 12.361.9999.2028 EDJANEIDE PAULO TORRES 400,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000663 06/09/2019 06/09/2019 12.361.9999.2028 EDJANE OLIVEIRA DA SILVA 800,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000662 06/09/2019 06/09/2019 12.361.9999.2028 DAMIANA ALVES DA SILVA 400,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000659 06/09/2019 06/09/2019 12.361.9999.2028 AMANDA SARA RODRIGUES 800,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000658 06/09/2019 06/09/2019 12.361.9999.2028 ADRIANA EURIDICE DE ANDRADE 400,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000656 06/09/2019 06/09/2019 12.365.9999.2035 ULIANE SÁTIRO DE FARIAS 400,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000655 06/09/2019 06/09/2019 12.365.9999.2035 ROSIMERE GOMES DE OLIVEIRA 400,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000653 06/09/2019 06/09/2019 12.365.9999.2035 ROSÂNGELA CONRADO DA SILVA 400,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000652 06/09/2019 06/09/2019 12.365.9999.2035 MARIA LUCIANA AVELINO DA SILVA 400,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000651 06/09/2019 06/09/2019 12.365.9999.2035 MARIA ELIANE DA SILVA 400,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000649 06/09/2019 06/09/2019 12.365.9999.2035 LEANDRO MOURA DA SILVA 400,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000647 06/09/2019 06/09/2019 12.365.9999.2035 JOSEFA ALVES VIEIRA SILVA 800,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000644 06/09/2019 06/09/2019 12.365.9999.2035 EMILIANE DE VASCONCELOS 400,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000641 06/09/2019 06/09/2019 12.365.9999.2035 EDILEUZA ALEXANDRE DA SILVA MARCELINO 400,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000640 06/09/2019 06/09/2019 12.365.9999.2035 ADRIELE CÂNDIDO DOS SANTOS 1.200,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000631 02/09/2019 02/09/2019 12.306.9999.2027 XIMENDES & ALVES MERCADINHO LTDA EPP 2.363,50 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000630 10/07/2020 10/07/2020 12.361.1203.2028 MARIA IZABEL DA SILVA ALMEIDA 600,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000628 10/07/2020 10/07/2020 12.361.1203.2028 GABRIELE HONORIO DA SILVA 600,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000622 30/08/2019 30/08/2019 12.365.9999.2046 JOSÉ VIEIRA DA SILVA 500,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000621 30/08/2019 30/08/2019 12.365.9999.2046 M. H. DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS & SERVICOS DE TRAN 364,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000620 30/08/2019 30/08/2019 12.361.9999.2028 ANGELA PEREIRA VIEIRA  DA SILVA 800,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000605 26/08/2019 26/08/2019 12.365.9999.2046 MG & CIA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 217,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000600 26/08/2019 26/08/2019 12.361.9999.2028 AILSON TORRES FERREIRA 600,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000598 26/08/2019 26/08/2019 12.361.9999.2028 JANAILMA CAVALCANTI DE SOUZA BARBOSA 800,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000588 15/08/2019 15/08/2019 12.365.9999.2046 MG & CIA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 212,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000587 15/08/2019 15/08/2019 12.365.9999.2046 MG & CIA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 177,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000581 12/08/2019 12/08/2019 12.365.9999.2035 ALVANI SEVERO DE MORAES 500,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000580 12/08/2019 12/08/2019 12.365.9999.2035 CICERA MARIA RODRIGUES VIEIRA 800,00 0,00

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: T

H
A

T
IA

N
N

E
 PIN

T
O

 M
A

C
E

D
O

 L
IM

A
, K

E
L

L
Y

 C
R

IST
IN

E
 M

U
N

IZ
 D

E
 A

L
M

E
ID

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 602525b4-a5d2-47f9-a033-60c3510b2a88



Data da emissão: 29/03/2025 16:20:47 ÁGILIBlue Contabilidade - Ágili Software Brasil Emitido por: Lindinard Regis da Silva

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRINA
CNPJ  10.144.038/0001-91

Av. Des. João Paes de Carvalho, n 233 - Centro - CEP 55.310-000 - Palmeirina - PE
(87) 3791-1156     prefeitura@palmeirina.pe.gov.br      www .palmeirina.pe.gov.br

ANEXO V-B - TCE-PE
RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO

EXERCÍCIO

Data: 29/03/2025 16:20:47 Página: 5 de 9

FUNÇÃO NEOP
Data

emissão
Data

liquidação
Classificação funcional

programática
Credor

Processado Não processado

Valor cancelado R$

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000578 12/08/2019 12/08/2019 12.365.9999.2035 SUELI VIEIRA DE ANDRADE RODRIGUES 400,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000577 12/08/2019 12/08/2019 12.365.9999.2035 DINAIRAN RAIZA PEREIRA LOPES 1.800,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000576 12/08/2019 12/08/2019 12.361.9999.2028 QUITERIA GOMES DA SILVA 1.400,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000542 26/07/2019 26/07/2019 12.365.9999.2046 VILMERE FELIX DE MELO 800,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000541 26/07/2019 26/07/2019 12.365.9999.2046 ROSENEIDE VITALINA DA CONCEIÇÃO 1.200,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000540 26/07/2019 26/07/2019 12.365.9999.2046 MICAELE RODRIGUES DE ABREU 1.200,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000539 26/07/2019 26/07/2019 12.365.9999.2046 MARIA LUCIANA DA SILVA 1.200,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000538 26/07/2019 26/07/2019 12.365.9999.2046 MARIA FRANCISCA CAETANO DA SILVA 1.200,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000537 26/07/2019 26/07/2019 12.365.9999.2046 MARCONE BEZERRA DA SILVA 1.200,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000536 26/07/2019 26/07/2019 12.365.9999.2046 MANOEL FRANCISCO DE OLIVEIRA 1.600,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000534 26/07/2019 26/07/2019 12.365.9999.2046 JOSIVALDO LEOCADIO DA SILVA 400,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000533 26/07/2019 26/07/2019 12.365.9999.2046 JOSIAS INOCENCIO DE MOURA 800,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000532 26/07/2019 26/07/2019 12.365.9999.2046 JOSEFA DO NASCIMENTO E SILVA 1.200,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000531 26/07/2019 26/07/2019 12.365.9999.2046 JOSEFA COSME DE AQUINO 1.200,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000530 26/07/2019 26/07/2019 12.365.9999.2046 JOSÉ LAERCIO DA SILVA CLARENCIO 1.200,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000529 26/07/2019 26/07/2019 12.365.9999.2046 JOSÉ LAERCIO DA SILVA CLARENCIO 1.600,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000528 26/07/2019 26/07/2019 12.365.9999.2046 JOSÉ DE ALMEIDA SOTERO 1.200,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000527 26/07/2019 26/07/2019 12.365.9999.2046 JOSE CARLOS DE MORAIS 1.200,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000526 26/07/2019 26/07/2019 12.365.9999.2046 JOSÉ ANDERSON DA SILVA SANTOS 1.200,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000525 26/07/2019 26/07/2019 12.365.9999.2046 GILSON JOSE DOS SANTOS 1.200,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000524 26/07/2019 26/07/2019 12.365.9999.2046 EVILASIO EVANGELISTA DE SOUZA 1.600,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000523 26/07/2019 26/07/2019 12.365.9999.2046 EDVALDO DIONISIO DA SILVA 200,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000522 26/07/2019 26/07/2019 12.365.9999.2046 CATIANE DA ROCHA PEREIRA 1.200,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000521 26/07/2019 26/07/2019 12.365.9999.2046 CARLOS ALBERTO VENANCIO DA SILVA 1.200,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000520 26/07/2019 26/07/2019 12.365.9999.2046 ATACIANA MARIA VIANA 1.200,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000519 26/07/2019 26/07/2019 12.365.9999.2046 ANGELITA PEREIRA DA SILVA 800,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000518 26/07/2019 26/07/2019 12.365.9999.2046 ANDRE PEREIRA DE LIMA 400,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000517 26/07/2019 26/07/2019 12.365.9999.2046 ANDRE CAETANO DA SILVA 600,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000516 26/07/2019 26/07/2019 12.365.9999.2035 EURICACIA VIANA DA SILVA MACHADO 600,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000512 26/07/2019 26/07/2019 12.365.9999.2046 PREFEITURA MUNICIPAL DE IATI 4.953,82 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000502 24/07/2019 24/07/2019 12.365.9999.2046 COMERCIAL MANGUEIRAS E PECAS PARA TRATORES EIRELI208,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000461 02/07/2019 02/07/2019 12.365.9999.2046 COMERCIAL MANGUEIRAS E PECAS PARA TRATORES EIRELI255,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000459 01/07/2019 01/07/2019 12.122.9999.2026 M. H. DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS & SERVICOS DE TRAN 8.514,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000442 18/06/2019 18/06/2019 12.365.9999.2046 MG & CIA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 75,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000431 04/06/2019 04/06/2019 12.306.9999.2027 XIMENDES & ALVES MERCADINHO LTDA EPP 5.231,95 0,00
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12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000424 03/06/2019 03/06/2019 12.365.9999.2046 JOSE LUIZ DA SILVA 1.800,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000422 03/06/2019 03/06/2019 12.361.9999.2031 M. H. DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS & SERVICOS DE TRAN 1.745,61 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000421 03/06/2019 03/06/2019 12.365.9999.2046 QUITERIA CIPRIANO DE ARAUJO 400,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000409 01/04/2020 01/04/2020 12.361.1203.2033 XIMENDES E MELO LTDA 919,50 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000408 01/04/2020 01/04/2020 12.306.1202.2027 XIMENDES E MELO LTDA 97,70 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000406 01/07/2021 09/07/2021 12.122.1201.2026 SAN MARINO ONIBUS LTDA 137.906,27 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000362 30/04/2019 30/04/2019 12.365.9999.2046 ROBERTO PICILIANO DA SILVA 600,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000359 30/04/2019 30/04/2019 12.365.9999.2046 JURANDIR VICENTE DOS SANTOS 800,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000319 29/03/2019 29/03/2019 12.361.9999.2028 MARIA MARLEIDE AVELINO DE FARIAS 1.000,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000316 29/03/2019 29/03/2019 12.365.9999.2035 RAFAELA DE VASCONCELOS BORGES 800,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000304 29/03/2019 29/03/2019 12.365.9999.2046 JOSE ROMILDO DIONISIO DA SILVA 1.400,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000301 29/03/2019 29/03/2019 12.361.9999.2028 CICERO BEZERRA DA SILVA 1.000,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000300 29/03/2019 29/03/2019 12.361.9999.2028 GABRIELE HONORIO DA SILVA 1.200,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000297 22/03/2019 22/03/2019 12.361.9999.2028 DANIEL BEZERRA DA SILVA 1.200,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000271 20/02/2019 20/02/2019 12.361.9999.2031 M. H. DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS & SERVICOS DE TRAN 1.350,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000269 20/02/2019 20/02/2019 12.361.9999.2033 M. H. DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS & SERVICOS DE TRAN 23,43 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000255 08/02/2019 08/02/2019 12.365.9999.2046 MEGA MAK TRANSP.TERRA PLANAGEM E CONSTRUÇÃO LTDA E649,75 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000232 01/07/2019 01/07/2019 12.361.9999.2033 M. H. DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS & SERVICOS DE TRAN 350,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000227 01/02/2019 01/02/2019 12.365.9999.2046 HERONIDES FLORENCIO DE FRANCA 1.600,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000225 01/02/2019 01/02/2019 12.365.9999.2046 ALTAIR BRAGA ALVES 1.068,74 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000194 23/01/2019 23/01/2019 12.365.9999.2035 MARIA LUIZA DA SILVA 400,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000175 08/01/2019 08/01/2019 12.122.9999.2026 COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 2.113,70 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000170 08/01/2019 08/01/2019 12.361.9999.2028 MARINES CLAUDINO DA SILVA 400,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000168 08/01/2019 08/01/2019 12.361.9999.2028 MARIA ALESSANDRA CAVALCANTE DE LIMA 100,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000167 08/01/2019 08/01/2019 12.361.9999.2028 SILENE FERREIRA DA SILVA 800,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000166 08/01/2019 08/01/2019 12.361.9999.2028 DAMIANA ALVES DA SILVA 400,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000161 08/01/2019 08/01/2019 12.361.9999.2028 AMANDA SARA RODRIGUES 400,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000154 08/01/2019 08/01/2019 12.361.9999.2028 EDJANE OLIVEIRA DA SILVA 400,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000152 08/01/2019 08/01/2019 12.365.9999.2035 ULIANE SÁTIRO DE FARIAS 400,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000151 08/01/2019 08/01/2019 12.365.9999.2035 MARIA LUCIANA AVELINO DA SILVA 400,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000148 08/01/2019 08/01/2019 12.361.9999.2028 MARIA ALCIONE DA SILVA DOS PASSOS 400,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000145 08/01/2019 08/01/2019 12.361.9999.2028 JOSÉ WILSON FARIAS 400,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000144 08/01/2019 08/01/2019 12.361.9999.2028 KARLA SANTANA DE ARAUJO MACHADO 600,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000143 08/01/2019 08/01/2019 12.361.9999.2028 ELIANE DA COSTA SANTOS 400,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000141 08/01/2019 08/01/2019 12.361.9999.2028 EVA ALVES CLEMENTE DOS SANTOS 600,00 0,00
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12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000138 08/01/2019 08/01/2019 12.361.9999.2028 MARIA MADALENA DOS SANTOS SILVA 1.000,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000135 08/01/2019 08/01/2019 12.361.9999.2028 GENIVALDO ALVES DA SILVA 400,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000127 08/01/2019 08/01/2019 12.365.9999.2035 ROSIMERE GOMES DE OLIVEIRA 400,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000125 08/01/2019 08/01/2019 12.365.9999.2035 ROSÂNGELA CONRADO DA SILVA 400,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000122 08/01/2019 08/01/2019 12.365.9999.2035 MARIA ELIANE DA SILVA 400,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000121 08/01/2019 08/01/2019 12.365.9999.2035 LEANDRO MOURA DA SILVA 400,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000119 08/01/2019 08/01/2019 12.365.9999.2035 JOSEFA ALVES VIEIRA SILVA 400,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000118 08/01/2019 08/01/2019 12.365.9999.2035 EMILIANE DE VASCONCELOS 400,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000115 08/01/2019 08/01/2019 12.365.9999.2035 ALVANI SEVERO DE MORAES 300,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000114 08/01/2019 08/01/2019 12.365.9999.2035 ADRIELE CÂNDIDO DOS SANTOS 400,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000099 07/01/2019 07/01/2019 12.361.9999.2028 AILSON TORRES FERREIRA 100,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000061 02/01/2019 02/01/2019 12.365.9999.2046 A.RODRIGUES DE MORAIS JUNIOR EIRELI 14.166,67 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000060 02/01/2019 02/01/2019 12.365.9999.2046 VILMERE FELIX DE MELO 400,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000059 02/01/2019 02/01/2019 12.365.9999.2046 ROSENEIDE VITALINA DA CONCEIÇÃO 400,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000056 02/01/2019 02/01/2019 12.365.9999.2046 MARIA LUCIANA DA SILVA 400,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000055 02/01/2019 02/01/2019 12.365.9999.2046 MARIA FRANCISCA CAETANO DA SILVA 400,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000051 02/01/2019 02/01/2019 12.365.9999.2046 JOSIVALDO LEOCADIO DA SILVA 200,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000050 02/01/2019 02/01/2019 12.365.9999.2046 JOSIAS INOCENCIO DE MOURA 400,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000049 02/01/2019 02/01/2019 12.365.9999.2046 JOSEFA DO NASCIMENTO E SILVA 400,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000048 02/01/2019 02/01/2019 12.365.9999.2046 JOSEFA COSME DE AQUINO 400,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000045 02/01/2019 02/01/2019 12.365.9999.2046 JOSÉ LAERCIO DA SILVA CLARENCIO 400,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000043 02/01/2019 02/01/2019 12.365.9999.2046 JOSE CARLOS DE MORAIS 400,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000041 02/01/2019 02/01/2019 12.365.9999.2046 JOSÉ ANDERSON DA SILVA SANTOS 400,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000040 02/01/2019 02/01/2019 12.365.9999.2046 GILSON JOSE DOS SANTOS 400,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000038 02/01/2019 02/01/2019 12.365.9999.2046 CICERO DOS SANTOS 1.200,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000037 02/01/2019 02/01/2019 12.365.9999.2046 CATIANE DA ROCHA PEREIRA 400,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000036 02/01/2019 02/01/2019 12.365.9999.2046 CARLOS ALBERTO VENANCIO DA SILVA 400,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000035 02/01/2019 02/01/2019 12.365.9999.2046 ATACIANA MARIA VIANA 400,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000034 02/01/2019 02/01/2019 12.365.9999.2046 ANGELITA PEREIRA DA SILVA 400,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000032 02/01/2019 02/01/2019 12.365.9999.2046 ANDRE PEREIRA DE LIMA 400,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000031 02/01/2019 02/01/2019 12.365.9999.2046 ANDRE CAETANO DA SILVA 600,00 0,00

12.4 - Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.)000027 02/01/2019 02/01/2019 12.365.9999.2046 MG & CIA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 2.745,50 0,00

Subtotal de Outros recursos vinculados (Salário Educação, PNATE, PNAE, Convênio FNDE, etc.) 420.040,00 0,00

Total de EDUCAÇÃO 420.040,00 0,00
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XX - Outras Funções

XX - Outras Funções 001102 30/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2016 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA85.313,71 0,00

XX - Outras Funções 001099 30/12/2020 30/12/2020 04.122.0401.2016 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA3.850,00 0,00

XX - Outras Funções 000978 10/11/2020 10/11/2020 04.122.0401.2022 RUSICLEIDE FERREIRA DE VASCONCELOS 77220510497 600,00 0,00

XX - Outras Funções 000949 31/12/2019 31/12/2019 04.122.9999.2026 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA0,07 0,00

XX - Outras Funções 000945 05/11/2020 05/11/2020 04.122.0401.2022 FOLHA DE PESSOAL 3.112,50 0,00

XX - Outras Funções 000920 03/11/2020 03/11/2020 15.451.1501.2046 FOLHA DE PESSOAL 666,67 0,00

XX - Outras Funções 000918 03/11/2020 03/11/2020 04.122.0401.2022 FOLHA DE PESSOAL 12.715,04 0,00

XX - Outras Funções 000915 03/11/2020 03/11/2020 04.122.0401.2010 FOLHA DE PESSOAL 4.000,00 0,00

XX - Outras Funções 000909 20/12/2019 20/12/2019 04.122.9999.2016 ASSOCIACAO MUNICIPALISTA DE PERNAMBUCO 675,00 0,00

XX - Outras Funções 000898 03/11/2020 03/11/2020 15.451.1501.2046 M. H. DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS & SERVICOS DE TRAN 729,30 0,00

XX - Outras Funções 000887 03/11/2020 03/11/2020 04.124.0405.2021 FOLHA DE PESSOAL 4.957,92 0,00

XX - Outras Funções 000883 03/11/2020 03/11/2020 04.122.0401.2016 FOLHA DE PESSOAL 8.850,00 0,00

XX - Outras Funções 000862 04/12/2019 04/12/2019 15.452.9999.2046 AMORIM CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS 8.750,00 0,00

XX - Outras Funções 000857 03/11/2020 03/11/2020 04.122.0401.2022 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA2.420,00 0,00

XX - Outras Funções 000851 29/11/2019 29/11/2019 04.122.9999.2016 COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 13.284,79 0,00

XX - Outras Funções 000841 29/11/2019 29/11/2019 04.122.9999.2016 FERNANDO ANTONIO MENDONÇA BRUNO 1.600,00 0,00

XX - Outras Funções 000840 29/11/2019 29/11/2019 04.122.9999.2016 JOEL CRUZ TEMOTIO DE BRITO 432,47 0,00

XX - Outras Funções 000839 29/11/2019 29/11/2019 04.122.9999.2016 VALDELUCE TENORIO CAVALCANTE DOS ANJOS 1.097,80 0,00

XX - Outras Funções 000838 29/11/2019 29/11/2019 04.122.9999.2016 JOSELITA CATÃO DA SILVA SANTOS 864,93 0,00

XX - Outras Funções 000838 03/11/2020 03/11/2020 04.122.0401.2010 FOLHA DE PESSOAL 2.090,00 0,00

XX - Outras Funções 000834 03/11/2020 03/11/2020 15.451.1501.2046 FOLHA DE PESSOAL 49.883,23 0,00

XX - Outras Funções 000823 03/11/2020 03/11/2020 08.243.0801.2013 FOLHA DE PESSOAL 6.792,48 0,00

XX - Outras Funções 000807 11/11/2019 11/11/2019 04.122.9999.2022 MINISTERIO DA FAZENDA 169,70 0,00

XX - Outras Funções 000806 11/11/2019 11/11/2019 04.122.9999.2022 MINISTERIO DA FAZENDA 972,75 0,00

XX - Outras Funções 000796 26/10/2020 26/10/2020 04.122.0402.2014 FOLHA DE PESSOAL 6.500,00 0,00

XX - Outras Funções 000794 26/10/2020 26/10/2020 04.122.0401.2010 FOLHA DE PESSOAL 812,54 0,00

XX - Outras Funções 000725 01/10/2019 01/10/2019 04.122.9999.2011 COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 204,71 0,00

XX - Outras Funções 000701 20/09/2019 20/09/2019 04.122.9999.2016 LENILDA PEIXOTO DA SILVA BARROS 16.180,00 0,00

XX - Outras Funções 000688 09/09/2019 09/09/2019 04.122.9999.2022 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA2.821,26 0,00

XX - Outras Funções 000672 03/08/2020 03/08/2020 15.451.1501.2046 ROSENEIDE VITALINA DA CONCEIÇÃO 400,00 0,00

XX - Outras Funções 000657 24/07/2020 24/07/2020 04.122.0401.2010 FOLHA DE PESSOAL 500,00 0,00

XX - Outras Funções 000628 02/09/2019 02/09/2019 04.122.9999.2020 TALUCHA FRANCÊSCA LINS CALADO DE MELO 3.500,00 0,00

XX - Outras Funções 000610 08/07/2020 08/07/2020 15.451.1501.2046 JOSÉ LOURENÇO MARCELINO LIMEIRA 400,00 0,00

XX - Outras Funções 000542 30/06/2020 30/06/2020 04.122.0401.2011 FOLHA DE PESSOAL 2.408,00 0,00
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XX - Outras Funções 000535 26/07/2019 26/07/2019 15.451.9999.2046 MANOEL FRANCISCO DE OLIVEIRA 400,00 0,00

XX - Outras Funções 000403 20/05/2019 20/05/2019 04.122.9999.2016 COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 37.217,01 0,00

XX - Outras Funções 000317 31/03/2020 31/03/2020 04.122.0401.2055 FOLHA DE PESSOAL 1.045,00 0,00

XX - Outras Funções 000310 02/03/2020 02/03/2020 04.122.0401.2010 FOLHA DE PESSOAL 2.500,00 0,00

XX - Outras Funções 000224 01/02/2019 01/02/2019 04.122.9999.2010 ALTAIR BRAGA ALVES 76,06 0,00

XX - Outras Funções 000215 28/01/2019 28/01/2019 04.122.9999.2022 JULIO C DE SOUZA MUNIZ 60,00 0,00

XX - Outras Funções 000177 10/01/2019 10/01/2019 04.122.9999.2016 COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 19.947,42 0,00

XX - Outras Funções 000172 08/01/2019 08/01/2019 04.122.9999.2016 COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 3.242,74 0,00

XX - Outras Funções 000110 08/01/2019 08/01/2019 13.392.9999.2037 WILLAME ANDRADE SHOWS E EVENTOS EIRELI - ME 1.200,00 0,00

XX - Outras Funções 000092 02/01/2019 02/01/2019 04.122.9999.2022 INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE PALMEIRINA27,08 0,00

XX - Outras Funções 000084 02/01/2020 02/01/2020 04.122.0402.2014 FOLHA DE PESSOAL 1.975,76 0,00

XX - Outras Funções 000061 02/01/2020 02/01/2020 04.122.0401.2010 ALTAIR BRAGA ALVES 52,41 0,00

XX - Outras Funções 000039 02/01/2020 02/01/2020 04.122.0401.2011 FOLHA DE PESSOAL 744,00 0,00

XX - Outras Funções 000038 02/01/2020 02/01/2020 04.122.0402.2014 FOLHA DE PESSOAL 6.500,00 0,00

XX - Outras Funções 000022 02/01/2019 02/01/2019 04.122.9999.2022 BANCO DO BRASIL SA 2.355,45 0,00

XX - Outras Funções 000019 02/01/2020 02/01/2020 15.451.1501.2046 JOSE LUIZ DA SILVA 600,00 0,00

Total de Outras Funções 325.497,80 0,00

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES CANCELADOS NO EXERCÍCIO 840.391,68 0,00

PALMEIRINA - PE, 29 de março de 2025
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